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CLUB DE GOLF LARRABEA
TORNEO RADIO MARCA- ENGEL&VOLKERS

Fecha Listado: 04/07/2021
Hora Listado: 20:58:12

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LARRABEA)
CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0)

POS JUGADOR

o O o

16

21

24

30

35

42

49

51

53

GONZALEZ DIEZ, MARCELINO
PERAL OTAOLA, RAUL

PRIETO ESTEBAN, GERMAN
CANTERO BEDOYA, ROBERTO
GARCIA ABASCAL, ANGEL JESUS
PAGOAGA BENITO, RICARDO
ALONSO RAMIREZ DE LA PECINA
ORTIZ LANDABURU, CARLOS
USTARROZ RUBIO, FERNANDO
TUBILLA BASTARDO, INAKI
GONZALEZ DE DURANA, TONO
GOMEZ DE SEGURA GARCIA, ALB
HARPER , ROSS

VIDAL-ABARCA DEL CAMPO, BEG
SEGUROLA GOMEZ, JAVIER
IRAOLA AJURIA, ANDREA
ALDAITURRIAGA GOIKOETXEA, A
VAZQUEZ RUZ, JULEN

LAZPITA ASEGUINOLAZA, NICET
BLANCO CAMPANO, FERNANDO
GUERRERO DIEZ, JOSE DAVID
LACUESTA ORTIGOSA, ALBERTO
IKUTZA AUSMENDI, KEPA
MORALES LAGE, DOLORES
NAVARRO ARANDA, ANTONIO
AGUIRRE PASCUAL, EDUARDO
MARCOS FERNANDEZ, JAVIER
GONZALEZ FRIAS, MIGUEL ANGE
SUAREZ TOREA, BALTASAR
GARCIA RODRIGUEZ, CARLOS JA
URIZAR SOLAGUREN, ROBERTO
ACERA CIRIANO, ALVARO
LATORRE MURGA, LUIS

ORTIZ DE LEJARAZU MACHIN, J
LOPEZ DE LA TORRE, LUIS
PLAZA PONTE, PABLO

UGARTE GOMEZ, ALFONSO
MODINO MIGUEL, IGOR
ETXEBERRIA GRENO, ASIER
GALICIA PAREDES, ANTONIO
CAPURSO, HERNAN DIEGO
MURGA UBIERNA, BLANCA
SANCHEZ MORENO, JESUS
LARREA OCHOA DE ASPURU, DAV
MONJE PEREZ, AITOR
FRONTAURA URIBE, CARLOS
COLLANTES ALEJANDRO, PEDRO
PAZOS LOPEZ, DAVID
FURUNDARENA LLANO, SABINO
ITURRIZAR LOPEZ DE GRENU, A
PALACIOS BARTOLOME, MANUEL
EMPARANZA KNORR, ANDRES
GOMEZ DONNAY, MARTA

CUBAS GOMEZ, AGUSTIN
GANZARAIN GREEN, DANIEL
BUENO REVUELTA, ANGEL MARIA
DIAZ ARCE. JOSE IGNACIO

CLUB

LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
FEDERACION VASC
1ZKI

1ZKI

LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
GREEN GASTEIZ
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
IRELORE
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA

LA GALERA
LARRABEA
CAMPO JUNQUERA
ZUIA

LARRABEA
LARRABEA
PALACIO URGOITI
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
JUNDIZ
LARRABEA
LARRABEA
GREEN GASTEIZ
ZUIA

LARRABEA
CENTRO NACIONAL
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
LARRABEA
JUNQUERA GOLF
PALACIO URGOITI

HEX NVH NIV S Cat Hpu

5,0
4,4
33
10,8
10,3
8,4
8,6
6,9
11,0
10,0
9,0
7,9
8,1
6,9
33
12,7
10,5
8,5
8,6
2,6
14,6
10,3
6,7
15,5
12,9
11,7
10,1
9,2
8,7
14,8
13,8
13,8
12,1
5,1
18,5
18,2
15,3
14,8
11,6
11,1
5,2
21,0
19,5
18,8
18,4
18,3
13,1
7.8
19,0
16,0
15,7
10,6
22,7
20,9
19,5
17,7
15,9

4,7
4,2
3,2
9,9
9,6
7,9
8,1
7,0
10,4
9,7
9,1
7,8
8,5
7.4
3,6
12,3
10,0
8,4

14,1
10,2

15,3
12,7
11,5
10,5

9,3

13,5
13,2

17,9
17,2

15,2

20,5
19,3
18,0
18,6
17,7

8,1

18,5
16,2
15,1

22,0
20,5
20,5
17,4
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6

5

4

13
12
10
10
8

13
12
1
9

9

8

4

15
12
10
10
3

17
12
8

18
15
14
12
11
10
17
16
16
14
6

22
21
18
17
14
13
6

24
23
22
21
21
15
9

22
19
18
12
26
24
23
21
19

13

32
31
31
30
29
29
29
28
27
25
25
25
25
25
25
24
24
24
24
24
23
23
23
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
17
17
16
16
15
15
15
15
15

23

33

138Vuelta
4 TOT
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31
31
30
29
29
29
28
27
25
25
25
25
25
25
24
24
24
24
24
23
23
23
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
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19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
17
17
16
16
15
15
15
15
15



£

TORNEO RADIO MARCA- ENGEL&VOLKERS
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& CLUB DE GOLF LARRABEA
N

Fecha Listado: 04/07/2021
Hora Listado: 20:58:12

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LARRABEA)
CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

60

63

66

75

81

85

90

94

97

102

105
106
107
108

111
112

DE LA FUENTE PILO, JOKIN LARRABEA
GONZALEZ GONZALEZ, GONZALO LARRABEA

SAEZ DE MATURANA LASAGA, FR  GREEN GASTEIZ

LACONCHA PINEDO, JULITA LARRABEA
KIM, HYUNG GU LARRABEA
CEBADA PINILLOS, JAVIER LARRABEA
BRONTE POSADA, CECILIA BASOZABAL
ESTOMBA GARIN, AITOR GOIBURU

MORENO MIGUEL, MARIA ANTONI  LARRABEA
REMIREZ DE GANUZA MTZ., M# LARRABEA
IRAOLA SARASUA, JOSE ANTONI LARRABEA
BARRENENGOA UDAETA, INAKI ZUIA
GUISADO GOMEZ-VALADES,JULIA  LARRABEA
ARCE DE ANITUA, SOFIA LARRABEA
LASCARAY TAVIO, CARLOS IZKI

SAN VICENTE TELLERIA, EDUAR LARRABEA
ROA GARCIA, ALBERTO LARRABEA
MOYA ESPADAS, ANTXON IRELORE

AZPIRI IRAZABAL, INIGO LARRABEA
AZCARRETA MURUA, ATXEN LARRABEA

IBARROLA BEDMAR, ANDONI ZUIA

MARTINEZ IBANEZ, FERMIN LARRABEA
ARTAMENDI GARCIA, INAKI LARRABEA
SALAZAR CASADO, IGNACIO LARRABEA
ARRUTI MONASTERIO, IGOR LARRABEA

VILLAR ERRAZKIN, XABIER IZKI
MODINO PEREZ, FRANCISCO LARRABEA
ORTIZ DE URBINA ERRASTI, AL

SANTOS ARMENTIA, JESUS IZKI

ORTIZ GARCIA, ENEKO JUNDIZ
CASTRESANA ARMENTIA, JOSEL  LARRABEA
MINGUEZ MUNOZ, RICARDO LARRABEA

MENDIA ASTIGARRAGA, ARIANNE  LARRABEA

PAZOS LECINANA, VICTORIA LARRABEA
GONI ZUBIAURRE, MIKEL LARRABEA
RETANA ARDANAZ, GONZALO BASOZABAL
UNZUETA CRESPO, ELVIRA LARRABEA

SARASONDO, JOSEBA
CALDEVILLA RUIZ DE AZUA, JO JUNDIZ
RIOYO ROMO, DIEGO
LASA DEL CASTILLO, MIGUEL A JUNDIZ

VELARDE MORCILLO, GLORIA LARRABEA
ACEDO PENA, JOSE MARIA LARRABEA
PEDRUZO PEREA, PEDRO EMILIO  JUNDIZ

BARONA ALFAMBRA, XABIER LARRABEA
VALGANON IRIARTE, IGNACIO RIOJA ALTA
GONZALEZ CALAHORRA, NIEVES LARRABEA
GARCIA ARROYO, INAKI JUNDIZ
ARANZABAL ATXAERANDIO, JOSE LARRABEA
HEREDIA AGORRETA, PAULA JUNDIZ
HEREDIA AGORRETA, LARA ORDUNA
KORTA GONZALEZ, ANTONIO LARRABEA
ARTECHE VELASCO, ALBERTO LARRABEA

ESPARTERO BAREA, LUIS ANGEL  IZKI
LANA GOMEZ DE SEGURA, MIKEL  IZKI
HIDALGO FERNANDEZ, FERNANDO LARRABEA
BASTERRA ARANA, IGNACIO IZKI

SEMINARIO U GOL

GREEN GASTEIZ

FEDERACION VASC

HEX NVH NIV S Cat Hpu

15,3
15,1
24,0
18,0
8,4

20,4
21,0
16,2
26,4
25,5
22,9
211
20,5
20,1
19,3
18,9
17,0
25,6
23,1
221
17,7
13,2
12,6
26,0
23,0
22,7
14,0
32,2
26,5
26,5
19,8
13,0
36,0
28,1
18,1
17,4
28,3
22,2
22,7
29,8
36,0
26,4
21,3
20,8
34,4
32,4
30,5
26,1
26,5
36,0
36,0
24,7
20,7
11,7
36,0
19,0
19,0

23,6
18,1

20,6
20,6

25,8
25,2

21,2
20,1
20,4
19,1
17,4
25,4
23,7
17,9
12,9

25,4
22,9

29,4

20,4
13,9

17,8
22,6

28,2
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28
21
10
24
24
19
30
29
27
25
24
23
22
22
20
30
27
25
21
15
15
30
27
26
16
35
31
31
23
15
34
32
21
20
32
26
26
35
35
30
25
24
35
35
34
30
31
34
34
29
24
14
35
22
22

13

15
15
14
14
14
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
10
10
10
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23

33

138Vuelta
4 TOT

15
15
14
14
14
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
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N.P



CLUB DE GOLF LARRABEA Fecha Listado: 04/07/2021

. Hora Listado: 20:58:12
TORNEO RADIO MARCA- ENGEL&VOLKERS

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LARRABEA)
CLASIFICACION SCRATCH (ASC: 0)

FECHA: 04/07/2021 CODIGO: VB0821746

138Vuelta
POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
DIEGO ALLENDE, JOSEBA LARRABEA 9,8 M M 2 11 N.P



